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Pressemeddelelse 
March 2010 
 
 
Hörmann KG modtager fornem 
pris som foretrukken arkitektpartner 
 
Hörmann KG vandt guld i Architects Partner Awards, der blev overrakt på den 
prestigefyldte arkitektmesse Contractworld i Hannover. Hörmann blev udnævnt 
foran ni andre finalister, som virksomheden med det bedste salgskoncept overfor 
arkitekter i kategorien ”Døre og Porte”. 
 
Bag udnævnelsen står Arkitektfagbladet AIT, der i efteråret 2009 gennemførte en 
rundspørge blandt 1.000 arkitektkontorer i Tyskland. Opgaven var at vurdere kvaliteten af 
virksomhedernes salgsarbejde overfor arkitekterne. Prisen Architects Partner Award 
gives som en anerkendelse af et forbilledligt 
samarbejde med arkitekter.  
 
”Vi ved, at arkitekterne får rigtig mange henvendelser 
og ofte er marketingmaterialet til mere besvær end 
gavn. Vi er naturligvis stolte af prisen, for det 
understreger, at Hörmann lægger vægt på, at 
salgsarbejdet overfor arkitekter, også kan være en 
væsentlig og inspirerende informationskilde”, 
fortæller Peter Lassen, Hörmann Danmark AS.  
 
Èn af Hörmanns kommunikationsindsatser overfor 
arkitekter er virksomhedens eget arkitekturmagasin 
”PORTAL”, der udsendes tre gange om året. 
Magasinet beretter om førende, internationale 
byggeprojekter, i en form, der giver solid 
baggrundsinformation og kommentarer fra de 
ansvarlige arkitekter bag. Desuden bringer Hörmann, 
i PORTAL, nyhederne fra virksomheden til både 
industri, offentlige byggerier og private. PORTAL kan 
downloades på Hörmanns hjemmeside 
http://www.hoermann.dk/arkitekt-og-ingenioerforum/  
– under arkitekt- og ingeniørforum eller fås ved 
henvendelse Hörmann Danmark AS på  
T: 86 43 72 22. Her kan du også tilmelde dig gratis til 
et abonnement på PORTAL. 
 
Udover prisen for det bedste salgskoncept vandt to medarbejdere fra Hörmann sølv for 
særlig kompetent rådgivning overfor arkitekter. Alt i alt blev virksomheden og de lokale 
medarbejdere præmieret i syv produktkategorier. 
 
For yderligere information, eller et eksemplar af PORTAL kontakt venligst 
Trine Larsen, pressekoordinator, T: 5055 3594, E: trine@tblkommunikation.dk 
Peter Lassen, salgsdirektør Hörmann Danmark AS,  
T: 8643 7222, E:p.lassen.ran@hoermann.dk 
 
 

 
Fakta om Hörmann: 
 
Hörmann KG er Europas største 
portproducent med dansk hovedkontor 
i Randers.  
 
Firmaet fejrer i år 75 års jubilæum.  
 
Familievirksomheden Hörmann KG er i 
dag en international virksomhed med 
mere end 6.000 medarbejdere, er 
repræsenteret i mere end 30 lande og 
har en omsætning på over 1 mia €. 
 
Hörmann KG udgiver 
arkitektmagasinet PORTAL tre gange 
om året. Her omtales internationale 
byggeprojekter og baggrundsartikler 
med arkitekterne bag. 
 
Hörmann KG vandt i 2007 den 
prestigefyldte og eftertragtede 
designpris red dot award for en 
eksklusiv håndsender til garageporte.  
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Billedtekst  

 
 
Billede 1: Den nye industriledhejseport ALR40 omtales i PORTAL 16 og 17 og er for eksempel til 
virksomheder, der står overfor en facaderenovering. Porten har ekstra bredde vinduesprofiler og 
flotte facadeelementer, der passer til moderne arkitektur og styrker virksomhedens ansigt udadtil. 
Kilde: Hörmann. 
 

 
 
Billede 2: Guld og to gange sølv: Portproducenten Hörmann blev præmieret med den gyldne 
Architects Partner Award for det bedste salgskoncept for arkitekter. Chefen for 
marketingkommunikation Stefan Gamm (i midten) modtog prisen på messen Contractworld i 
Hannover. Derudover modtog Kurt Adler (tv.) og Raphael Brandt (th.) udmærkelser for 
fremragende salgsarbejde i deres respektive filialer. 
 
 
 
 
 


